«becega o mikosie» T.A.HexxnoBa. /|.b.91bK0HuH, A.JI.Benrep
B kyacce 19 yyaiuxcs,B MOHUTOPUHTe TIPUHSA/IM ydacThe 19 yyammxcs.

MOHMTOPHUHT IMUHOCTHBIX Pe3y/ibTaToB (2 K/acc)

CrapTtoBast
IMarHOCTHKa

WTorosas
JMarHOCTUKA

2017-2018 yuebHbIi roj

70

60

50177

401
30477
2017
10477

0

O BbICOKUIA

H cpepHwii

O HU3KWIA

CcmMbic/ioonpegeneHve

«IITkasa BbIPa)KeHHOCTH y4eOHO-M03HaBaTe/IbHOT'0 HHTepeca»

CrapTtoBas
JMarHoCTHKa

WTtoroBas
JIMArHOCTHKA

I'.FO.Kcen3oBa

50-

40-

30

20+

10

O BbICOKWUIA
B cpepHwuii

O Hu3Ku

CMbIC/1006pa3oBaHue

Anketa «O11eHH CBOM NOCTYNoK» no J.Typuento B MoguduKaIuu

E.A.KypranoBoii, O.A.KapabaHoBoii

CrapTtoBas
JMarHoCTHKa

WTtoroBas
JMArHOCTHKA

70

60

501

40 1

301

201

101
0
HpPpaBCTBEHH

0-3TUYecKas
opueHTauus

O BbICOKUA
B cpegHwuii
O HU3KUU




AHkera "OneHka ypoBHs mKoibHOU MoTuBaruu'" H.I'. JlyckaHoBou.

CrapTtoBast Wrorosast
AWarHoCTUKa JHUAarHoCTHKa
50+
40 O BbICOKUI YPOBEHb
LUKOJ/IbHOW notMBauumn
30 B xopoLwwan WKoIbHas
20. MoTUBaUuA
O nonoxutenbHoe
10 OTHOLWIEeHUE K WKone
0 O HM3KaA WKOoNbHasA
MoTUBaLUA
YPOBEHb !
MoTMBayum

BbIBOJ:[: HEI6J'[I-O,E[8€TCH IMMO3UTHBHAA JJUHAMHKA IMYHOCTHLIX pe3yJ/IbTdTOB.



